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Barnets beste først! 

 

 
 
 
 
 

Evaluering av 
måneden som 

har gått 
 

Da var vi allerede kommet til årets siste måned og 2023 nærmer 
seg slutten. I november ble vi kjent med pølsetyven Kjell som ikke 
ville være tyv, men som heldigvis fikk lov av tyvefamilien sin til å 
være akkurat det han ville. Vi har i den forbindelse snakket en del 
om følelser, og så har vi akkurat som Kjell gjør i boken, laget et 
jobbsenter der alle barna fikk komme å si hva de hadde lyst til å bli. 
Det er tydeligvis flere fremtidige dyrleger, frisører og skuespillere 
på Turkis. Vi tar med oss historien om Kjell inn i det nye året, og 
jobber videre med «Pølstjuven» etter jul. 
Selv om det fortsatt er lenge til julaften er vi godt i gang med 
juleforberedelsene, og i løpet av måneden har rampenissen flyttet 
inn på avdelingen. Både voksne og barn er spente på hva han vil 
finne på av rampestreker de kommende ukene.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOVEMBER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Julen står naturlig nok i fokus i desember, og vi tar en pause fra de 
faste aktivitetene. Vi skal leke, synge, lese julebøker, gå på tur, ha 
felles adventsamlinger, gå på julevandring, ha nissefest, markere 
Lucia-dagen, lage julegaver og ikke minst så skal vi telle ned til 
julaften i daglige julesamlinger på avdelingen. Hva vi gjør når vi har 
juleverksted vil vi ikke si så mye om, det forblir en hemmelighet enn 
så lenge. Hovedfokuset vårt blir på å skape en god og rolig 
stemning på avdelingen, og kose oss mens vi venter på høytiden. 
 
Vi starter opp dagens juleprogram kl. 09:30 hver dag, fordi vi har 
en fast rytme på forberedelse og gjennomføring disse dagene. Vi 
ønsker at barna er levert innen denne tid slik at det ikke blir 
forstyrrelser under samlingene.  
 
Viktige datoer i desember: 
8.12 – NISSEFEST. Barna kan kle seg i rødt og ha med nisselue. 
Det blir fellessamling og grøt til lunsj. 
13.12 – LUCIA. Skolegruppen går i Lucia – tog klokken 8.15 i 
barnehagen. Mer informasjon kommer når det nærmer seg.  
 
Minner om planleggingsdagen tirsdag 2.januar 2024. Da er 
barnehagen stengt. 

 
Vi ønsker alle en RIKTIG GOD JUL og et GODT NYTT ÅR! 

 
Hilsen Anita, Camilla, Stina, Merethe, Emilia, Huda og Karina 

 
 


